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Stofskiftesyge nægtes medicin!

15% af danskerne er stofskiftesyge, under 5% ved det selv!
Når en patient har symptomer på Stofskifteændringer, ligner disse til forveksling andre sygdomme,
som gigt, fibromyalgi eller depression.

Hvordan diagnosticerer lægen en stofskiftesyg?

Der er kun een måde at diagnosticere en stofskiftesyg, og det er med et antal blodprøver. Men den 
væsenligste blodprøve og den eneste, der med lille margin kan fortælle, hvorvidt du er syg, kaldet 
Frit T3, er sparet væk af regionerne. Dette er sket i 2013.

Det vil sige, at ganske få får diagnosen, "Lavt Stofskifte" og bliver tilbudt medicin.
De øvrige patienters blodprøver ligger indenfor "normale" referenceværdier. Disse referenceværdier 
er i Danmark meget vidde i forhold til andre lande, som vi ellers sammenligner os med. Så mange 
syge falder gennem de store huller i systemet.

Det betyder, at omkring 10% af de arbejdsduelige er sygemeldte med symptomer på gigt, 
fibromyalgi eller depression, som altså i virkeligheden "blot" er en hormonel sygdom, som 
umiddelbart er let at behandle.

De danske læger er meget tilbøjelige til at skrive psykofarmica ud. Det er nemt og patienten har 
ikke mange argumenter at modsige sin læge med.

Der er på det danske medicinmarked to præparater, som lægen udskriver til F.eks. lavt Stofskifte; 
Eltroxin og Euthyrox. Disse præparater er syntetisk medicin, dvs de er syntetiske efterligninger af 
kroppens egne hormoner. Disse præparater har utallige bivirkninger, fordi de kun efterligner de 
rigtige hormoner, men ikke ER de rigtige hormoner.

Mange patienter har taget disse to syntetiske præparater i mange år uden anden effekt end at få det 
endnu dårligere og stadig ikke blive raske.

I udlandet er der alternative behandlingsmuligheder til de syntetiske præparater, nemlig 
NATURLIGT Stofskiftehormon, udvundet af skjoldbruskkirtler fra grise eller køer.

Det er der osse i Danmark, nemlig et magistrelt fremstillet naturligt præparat, kaldet THYREOID. 
Fremstillet på Glostrup Apotek.

Mange, mange patienter har fået Livet tilbage med disse naturlige piller, som er receptpligtige. De 
patienter, som ikke har kunnet tåle eller omsætte de to syntetiske mediciner, har med Thyreoid 
kunnet lægge alle bivirkninger fra sig.

NU har Sundhedsstyrelsen forbudt Glostrup Apotek at fremstille disse naturpiller.

Hvorfor?
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Hvorfor er et præparat, som er dokumenteret ufarligt, fantastisk virksomt i mange lande, blevet 
stoppet af Sundhedsstyrelsen?

Der foreligger utallige udenlandske studier, som negligeres af de danske forskere og danske 
endokrinologer.

Hvorfor?

Sundhedsstyrelsen henter sin information hos danske endokrinologer, som ikke følger med tiden, 
som ikke læser de udenlandske studier og som er sponseret af medicinalbranchen.

Hvordan kan vi have en Sundhedsstyrelsen, som sponseres af medicinalbranchen?

Hvis Sundhedsstyrelsen skal give de rette anvisninger om medicinering og diagnosticering, hvordan 
kan de så være i god tro, når deres interesser deles med medicinalbranchen?

Vi er flere stofskiftesyge, end der er sukkersyge, men vi bliver henholdt i forstokkede diagnoser, 
uduelig medicin, højrøvede læger og bliver nærmest kriminaliserede, når vi forlanger naturlig 
medicin.

Hvorfor vil I, danske politikere fastholde os kronisk syge mennesker i en uholdbar situation, hvor 
de første dødsfald står lige om hjørnet?
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